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EMNİYET GAZETESi
521 ekip sahada: 
Gaziantep’te güvenlik alarmı!..

Gaziantep genelinde okul ve yurt çevrelerinde güvenliği artırmak amacıyla kapsamlı bir denetim uygulaması başlatıldı. 
İl genelinde eş zamanlı yürütülen çalışmalarda

521 ekip ve 1.473 emniyet personeli sahada aktif
görev alıyor. Uygulama kapsamında öğrencilerin
yoğun bulunduğu alanlar gün boyu kontrol altında
tutuluyor.

İl Emniyet Müdürlüğü koordinesinde yürütülen de-
netimlerde okul önleri, servis güzergahları, park ve
ara sokaklar mercek altına alındı. Özellikle giriş-çıkış
saatlerinde devriye sayısı artırılırken, çocuk polisi ve
narkotik ekipleri de çalışmalara destek veriyor.
Amaç, öğrencilerin güvenli bir ortamda eğitimlerini
sürdürmesini sağlamak.

Denetimler sadece ilk ve ortaöğretim kurumlarıyla
sınırlı kalmadı. Üniversite kampüsleri ve öğrenci
yurtları çevresinde de güvenlik önlemleri artırıldı.
Şüpheli şahıslara yönelik kontroller sıklaştırılırken,
yurt çevresindeki işletmelerde de denetimler gerçek-
leştiriliyor.

Gaziantep’te rüşvet operasyonu
Gaziantep’te rüşvet suçuna yönelik yapılan 
operasyonda 19 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde rüşvet
suçuna yönelik operasyon yaptı.

Bu çerçevede belirlenen adreslere eş za-
manlı baskınlarda 2 tüfek, 1 tabanca, 19 çey-
rek altın, 130 bin TL, çok sayıda dijital
materyal ve doküman ele geçirildi.

Operasyonda gözaltına alınan 19 şüpheli
hakkında yasal işlem başlatıldı.

Kilis ve Gaziantep'te altın kaçakçılığı
operasyonu: 4 tutuklama

Kilis ve Gaziantep'te 8 adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda 2 kilo 729
gram kaçak altın ele geçirildi, 6 şüpheliden 4'ü tutuklandı.

Kilis Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince altın kaçakçılığına yönelik çalışma yürü-
tüldü. Kilis ve Gaziantep illerinde belirlenen 8 adrese eş zamanlı operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda 6
şüpheli gözaltına alındı. Ad-
reslerde yapılan aramalarda 2
kilo 729 gram gümrük kaçağı
olduğu değerlendirilen altın
ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
şüphelilerden 2'si adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı, 4'ü
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.

Eyüp Arıcı cinayetinde beraat
eden 5 kişi yeniden tutuklandı

Gaziantep’te 17 yaşındaki Eyüp Arıcı’nın hayatını kaybettiği kavgaya ilişkin
karar duruşmasında hakkında beraat kararı verilen 5 şüpheli, savcılık makamı-
nın itirazı sonrası tekrar tutuklandı.

Gaziantep’te 9 Şubat 2025 tarihinde iki grup arasında çıkan ve 17 yaşındaki
Eyüp Arıcı’nın hayatını kaybettiği kavga sonrası açılan davanın karar duruşması
dün görüldü. Duruşma, 18 yaşından küçük sanıkların yer
alması nedeniyle kapalı görülmüştü. Savcı mütalaasında,
sanıkların iştirak halinde ve tasarlayarak adam öldürme su-
çunu işledikleri gerekçesiyle cezalandırılmalarını istedi.
Ancak görülen duruşmada heyet, kasten öldürme suçun-
dan sanık K.B. ile M.F.K.’ya 16 yıl hapis cezası verirken
diğer 5 şahıs hakkında beraat kararı vermişti.

Savcı itiraz etti, karar bozuldu
Savcılık makamının itirazı üzerine dosyayı inceleyen Gaziantep 2. Ağır Ceza

Mahkemesi’nin değerlendirmesinde, suçun katalog suç kapsamında olması ve
kaçma şüphesi gerekçesiyle sanıklar hakkında yeniden tutuklama kararı verildi.

Vali Çeber’den Hayati Uyarı
Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta gerçekleştiri-

len saldırılara ilişkin önemli açıklama yaparak vatandaşları asılsız haberlere iti-
bar etmemeleri ve dikkatli olmaları yönünde uyardı..

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta yaşanan okul
saldırıların ardından açıklamalarda bulundu. Çeber, kentte tedbirlerin en üst
seviyede uygulandığını ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin devam edeceğini du-
yurdu.

Vali Çeber, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, ''Dün ve bugün iki
ilimizdeki okullarda yaşanan elim hadiseler hepimizi derinden üzmüştür. Haya-
tını kaybeden yavrularımız ve öğretmenlerimize Yüce Allah’tan rahmet, yaralı
evlatlarımıza acil şifalar diliyor; kederli ailelerine sabır ve başsağlığı temenni
ediyorum.

Bu süreçte farklı okul isimleri kullanılarak toplumda korku ve panik oluştur-
mayı amaçlayan asılsız paylaşımlar dikkatle izlenmektedir. Kamu düzenini boz-
mayı hedefleyen bu tür içerikleri yayan kişi ve hesaplar, güvenlik birimlerimiz
tarafından anlık olarak tespit edilmekte ve haklarında gerekli adli işlemler ive-
dilikle başlatılmaktadır. İlimizde şu ana kadar yedi hesap ve bu hesaplara iliş-
kin yedi şahıs hakkında tespit, adli makamlara çıkarılma ve adli süreçlere
başlama işlemleri yapılmıştır

Öğrencilerimizin güvenliği en öncelikli konumuzdur. Bu kapsamda okulları-
mızda tüm tedbirler en üst seviyede uygulanmakta olup eğitim-öğretim faali-
yetleri güvenli ve kesintisiz şekilde sürdürülmektedir.

Vatandaşlarımız resmi birimlerin açıklamaları dışında hiçbir kaynağın yön-
lendirmelerine itibar etmemelidir.'' ifadelerini kullandı.

Koca Cezaevinde, Sevgili Dehşeti: 
4 Çocuk Annesi Evinde Katledildi!
Gaziantep'in Nizip ilçesinde 4 çocuk annesi kadın, tar-

tıştığı sevgilisi tarafından evinde göğsünden bıçaklana-
rak öldürüldü. Saldırgan ise bileklerini keserek intihara
kalkıştı. Olay sırasında evdeki çocuk emniyete giderek
yardım isterken, öldürülen kadının eşinin cezaevinde ol-
duğu öğrenildi.

Gaziantep'te 4 çocuk annesi kadın, tartıştığı şahıs ta-
rafından evinde bıçaklanarak öldürüldü.

SEVGİLİSİNİ, ÇOCUKLARININ GÖZÜ 
ÖNÜNDE BIÇAKLADI

Olay, Nizip ilçesi Tahtani Mahallesi'nde akşam saatle-
rinde meydana geldi. İddiaya göre, 2'si engelli 4 çocuk
annesi Hatice Kübra D. ile ismi henüz öğrenilemeyen bir
şahıs arasında evde bilinmeyen bir nedenle tartışma
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine şüpheli, yanında
bulundurduğu bıçakla Hatice Kübra D.'yi göğsünden bı-
çakladı.

BİLEKLERİNİ KESEREK İNTİHAR ETTİ
Olay sırasında evde bulunan çocuklardan biri durumu

fark ederek emniyete gidip "annem evde yaralı" diyerek
yardım istedi. İhbar üzerine mahalleye gelen polis ve
sağlık ekipleri ise komşuların evde iki yaralı olduğunu
söylemesi üzerine eve girdi. Ağır yaralanan Hatice
Kübra D. ile olayın şüphelisi, ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırıldı. Şüphelinin, olayın ardından bilekle-
rini keserek intihara teşebbüs ettiği öğrenildi.


